
'\

Kupní smlouva č. 202333
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Kupující:

Název:

Sídlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
dOle jen ,,kupující"

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková
organizace
nám. 9.května 2153/2a, 680 11 Boskovice
RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem školy
00056324
CZ00056324
Komerční banka, č.ú.

prodávající:

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
lČ:

Bytový textil Škodák, a.s.
Kvítkovická 1528, 763 61 Napajedla
Stanislavem Škodákem, členem správni rady
06021255

DIČ: CZ06021255
plátce DPH: ano
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7725
dále jen ,,prodávaji"cí"

dále společně také jen jako nsm/uvnístrany"

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen ,,Řízeni' veřejné zakázky") veřejné
zakázky s názvem: výběrové řízení - Dodavatel ložního prádla, (dále jen ,,Veřejná zakázka").
Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami výběrového řízení veřejné
zakázky a nabídkou prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku.

2. Předmět smlouvy a rozsah

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka předmětu smlouvy. prodávajícI se zavazuje
na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat předmět smlouvy, ložní soupravy a prostěradla, dle
technické specifikace - příloha č. 1, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo. Kupující kupuje předmět smlouvy, který splňuje požadavky dle specifikace - příloha
č.1a zavazuje se zaplatit kupnícenu.

l



3. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plněni

3.1 Termín plnění dodávky je nejpozději do 25. srpna 2023.
3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Střední Školy André Citroěna

Boskovice, příspěvková organizace, nám. 9.května 2a, Boskovice

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena
Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a Činí celkem:

cena bez DPH 84 888,00 Kč bez DPH
sazba DPH 21 %
DPH 17 826,48 KČ
cena celkem 102 714,48 KČ vC. DPH

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (dodávka do sjednaného místa
plnění).

4.3 Smluvní cena bude kupujícím uhrazena po dodání zboží a prodávající ji vyúčtuje daňovým dokladem
(fakturou) jim vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plněni, kterým se rozumí datum řádného
protokolárního předánía převzetí předmětu plnění.

4.4 Termin splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu,
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané
náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištěni nedostatků vrácen zpět k doplnění.

Náležitosti daňových dokladů (faktur)
Faktura musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ,
- identifikační údaje zhotovitele,
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- výši ceny,
- podpis odpovědné osoby zhotovitele,
- přílohu - předávací protokol včetně prohlášeni o shodě.

5. Záruka za jakost a záruční servis

5.1 Záručnilhůta
prodávající poskytuje na předmět plněni násiedujíci záruku po celou dobu trvánÍzáručníihůty:
-celá dodávka 24 měsíců
Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a
převzetí.
Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky,
ihned po jejich zjištění.

2



6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l

6.1 KupujícÍsouh|asÍs úrokem z prodleníve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlenís její úhradou.
6.2 prodávajÍcÍ souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% zceny za každý den prodlení po termínu

uvedeném v 3.1. této smlouvy.

7. Ostatní a závěrečná ustanoveni

7.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti z ní vyplývajIcí se řídI příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími souvisejÍcÍmi právními
předpisy.

7.2 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujÍcÍho dnem úspěšného
protokolárnIho předání a převzetí předmětu plnění.

7.3 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně
formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.4 Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv die zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.5 ProdávajÍcÍ souhlasI se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

7.6 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
7.7 prodávajÍcÍ poskytne součinnost při výkonech finanční ch kontrol prováděných v souvislosti s úhradou
7.8 zboží z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout kontrolnIm orgánům podmínky k provedení kontroly

a poskytnout jim součinnost.

Nedílnou součástitéto smlouvy je Příloha č. 1- specifikace // soupis dodávek ložního prádla

Za kupujídh,, O ä 08, 2023
Střední škola André Citroěna Bwkovice,

příspěvková organizace

Za prodávaj'c',o, q, g, £L'%3

:='g~.u,
Kvítkovická 1528, 763 61 Napajedla

|Č:~1255 DiČ: CZ06021255

'

3



Soupis dodávek ložní prádlo

vmmm = cenajks celkem
P.Č. Popis l rozměry barva ks bez DPH bez DPH

1 ložní souprava - hotelový uzávěr 175grjm2 žlutá 102
2 ložní souprava - hotelový uzávěr 175grjm2 modrá 102

prostěradlo froté na klasickou matraci, jednolůžko, ložná ' V
3 svetle modra 120plocha 90x200x12cm

Cena celkem bez DPH 84 888,00 KČ
DPH: 17 826,48 KČ

Cena celkem s DPH: 102 714,48 kč
. ... ¥5"1

Bytový textil Škodák,a.s.
V Napajedlich dne 14.7.2023

BYTOVÝ
CT' E 'X T l L B

Kvítkovická 1.528, 763 61 Napajeclla
lČ: 0 21255


